
 

 
  
 
 
 
  

 
 
ARVOISAT MESTARIT JA YHTEISTYÖKUMPPANIT 
 
Vuosi 2025 on päättymässä ja samoin yhdistyksemme toimintavuosi. 
 
Toimintavuotemme 2025 osalta voi todeta, että se on mennyt suunnitelmien mukaisesti. 
Järjestimme 10-vuotisjuhlat, teimme retken Rannikkolaivastoon Pansioon, Askaisten 
ritaripuistoon ja Louhisaareen, hankimme uudet jäsenkortit sekä oman adressin. Tässä on 
vain muutama asia esiin nostettuna. Jäsenmäärämme on noussut yli 170 jäsenen rajan. 
 
Tästä on hyvä jatkaa toimintavuoden 2026 suunnittelua. Alustavasti tapahtumista on jo 
keskusteltu ja tiedotamme niistä heti, kun ne varmistuvat. 
Ensimmäisenä yhteisenä tapahtumana on vuosikokouksen pitäminen sääntöjemme mukaan 
huhtikuun loppuun mennessä. 
 
Tilanne maailmalla, varsinkin Ukrainassa ja Gazan alueella on huolestuttava. Käynnissä olevat 
Ukrainan rauhanneuvottelut aiheuttavat epäluuloa. Näin itsenäisyyspäivän ja Joulun aikaan 
nousee mieliimme muistot Suomen tilanteesta 1939 -1945. Voimme kiitollisuudella muistaa 
veteraanisukupolveamme, että olemme saaneet elää 108 vuotta jatkunutta itsenäisyyttämme ja 
rauhan aikaa. Toivomme Ukrainan kansalle voimia vastaavassa tilanteessa ja uskoa siihen, että 
oikeudenmukainen rauha saavutettaisiin. 
 
6.12.2025 tuli sopivasti sotilasmestariylennyksiä. Jos huomaatte tutun henkilön mestariksi 
ylennetyn, niin toivon jäsenhankintaa. Tavoitteeksi voimme jo asettaa 200 jäsenen rajan. 
 
Mikäli jäsenistöllä on ehdotuksia ja vinkkejä yhdistyksemme toimintaan, niin ottakaa reilusti 
yhteyttä mielellään sähköpostimme kautta suomen.sotilasmestarit@gmail.com. Yhteyttä toki 
voi ottaa henkilökohtaisestikin. 
 
Kiitos jälleen Lappeenrannan suuntaan lippumme mukana olosta itsenäisyyspäivän 
tapahtumissa. 
 
Yhdistyksen puolesta haluan esittää parhaimmat onnittelut syksyn ja itsenäisyyspäivän aikana 
palkituille jäsenillemme. 
 
Omasta ja hallituksen puolesta kiitän kuluneesta vuodesta jäsenistöämme ja yhteistyö-  
kumppaneitamme ja toivotan Hyvää ja Rauhallista Joulua sekä aktiivista ja toiminnallista vuotta 
2026. 
 
 
 
Juha Arvonen 
puheenjohtaja 
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